
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč v Maršově

                                            Akce proběhne 5. 11. 2022 od 18:00 hod. v kulturním domě v Maršově. Přijďte se pobavit, občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                        [image: Poslední leč v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč v Maršově

                                            Akce proběhne 5. 11. 2022 od 18:00 hod. v kulturním domě v Maršově. Přijďte se pobavit, občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí míří do nové turistické sezóny

                                            Bezpochyby největším lákadlem bude procházka po revitalizovaném náchodském Zámeckém kopci. Obnoveny byly cestičky, vytvořeny nové lávky, schodiště a odpočinkové zóny, ze kterých se otevírají zcela nové výhledy. Vysázeny byly nové rostliny, ovocné sady, ale také lipová al

                                            Jestřebí hory

                                            Po 13.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vítězňáček vystoupí v Huntířově

                                            Příjemná adventní akce pro malé i velké. 

                                            Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Vítězňáček vystoupí v Huntířově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vítězňáček vystoupí v Huntířově

                                            Příjemná adventní akce pro malé i velké. 

                                            Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Místní akční skupiny rozvíjejí komunitní život

                                            Úspory energie, dluhová a finanční gramotnost
Jak bojovat s růstem energií, poradí lidem v regionu Hronovska a Policka zástupci MAS Stolové hory. „Chceme se zaměřit na vznik komunitního energetického společenství. Informovat veřejnost o úsporách energií v domácnostech a tak

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 09.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní procházky s ponocným ve Rtyni

                                            Vždy v daný den a hodinu vyrazí ponocný z nádvoří Rychty (od muzea). Ponocný v historickém kostýmu s halapartnou a lucernou s vámi projde městem a popovídá zajímavé příběhy vztahující se k vánočnímu období. Obchůzka trvá 45 minut.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní procházky s ponocným ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní procházky s ponocným ve Rtyni

                                            Vždy v daný den a hodinu vyrazí ponocný z nádvoří Rychty (od muzea). Ponocný v historickém kostýmu s halapartnou a lucernou s vámi projde městem a popovídá zajímavé příběhy vztahující se k vánočnímu období. Obchůzka trvá 45 minut.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Léto s vínem 2023

                                            Jde o seriál zajímavých akcí, které probíhají od pozdního jara do brzkého podzimu. Někdy to bude více o víně, jindy o kultuře, ale spojovacím prvkem by vždy mělo být a dobrá nálada.
Více na www.letosvinem.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 17.05.2023

                                        
                                        [image: Léto s vínem 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Léto s vínem 2023

                                            Jde o seriál zajímavých akcí, které probíhají od pozdního jara do brzkého podzimu. Někdy to bude více o víně, jindy o kultuře, ale spojovacím prvkem by vždy mělo být a dobrá nálada.
Více na www.letosvinem.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 17.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pochod "HLEDÁ SE PES"

                                            Spolek KAMARÁT srdečně zve občany na 4. ročník pochodu „HLEDÁ SE PES“. Špekáček dostane každý účastník zdarma. Občerstvení zajištěno. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 30.12.2022 - Pá 30.12.2022

                                        
                                        [image: Pochod "HLEDÁ SE PES"]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pochod "HLEDÁ SE PES"

                                            Spolek KAMARÁT srdečně zve občany na 4. ročník pochodu „HLEDÁ SE PES“. Špekáček dostane každý účastník zdarma. Občerstvení zajištěno. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 30.12.2022 - Pá 30.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí letos slaví 25 let

                                            Před 25 lety se zrodila myšlenka k založení organizace, která bude propagovat okolí Náchoda jako turistický cíl. Byl to revoluční počin, protože v České republice tehdy bylo jen několik takových organizací, dnes jich je téměř padesát.Odborně se nazývají organizace destinačn

                                            Jestřebí hory

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vítání jara ve Velkých Svatoňovicích

                                            Obec Velké Svatoňovice a ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice srdečně zvou všechny občany na VÍTÁNÍ JARA.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Vítání jara ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vítání jara ve Velkých Svatoňovicích

                                            Obec Velké Svatoňovice a ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice srdečně zvou všechny občany na VÍTÁNÍ JARA.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            200 let divadla v Úpici

                                            Poutavá expozice přibližující velké jubileum úpických ochotníků bude v Městském muzeu a galerii J. W. Mezerové přístupná do 12. listopadu. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 22.09.2023 - Ne 12.11.2023

                                        
                                        [image: 200 let divadla v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            200 let divadla v Úpici

                                            Poutavá expozice přibližující velké jubileum úpických ochotníků bude v Městském muzeu a galerii J. W. Mezerové přístupná do 12. listopadu. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 22.09.2023 - Ne 12.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Charitativní šipkařský turnaj v Batňovicích

                                            Zahrajte si šipky a podpořte dobrou věc.Váš příspěvek pomůže rodičům malého Adámka s náročnou péčí.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 19.08.2023 - So 19.08.2023

                                        
                                        [image: Charitativní šipkařský turnaj v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Charitativní šipkařský turnaj v Batňovicích

                                            Zahrajte si šipky a podpořte dobrou věc.Váš příspěvek pomůže rodičům malého Adámka s náročnou péčí.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 19.08.2023 - So 19.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice v Hajnici

                                            Připravena je také Čarodějná stezka, soutěže pro děti a mnoho dalšího. 
Mrkněte na plakát!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                        [image: Čarodějnice v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice v Hajnici

                                            Připravena je také Čarodějná stezka, soutěže pro děti a mnoho dalšího. 
Mrkněte na plakát!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




